
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 О дополнении состава Совета по кадровой политике 

                        при Президенте Российской Федерации 

 

             В связи с Указом Президента Российской  Федерации  от  5  июля 

        1995   г.   N   671  "О  Министре  Российской  Федерации  по  делам 

        национальностей и региональной политике"  п о с т а н о в л я ю: 

             Включить в  состав  Совета по кадровой политике при Президенте 

        Российской Федерации Михайлова Вячеслава Александровича. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             14 сентября 1995 года 

             N 943 


        


